АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021  №  201
          г. Велиж

В соответствии с постановлением Администрации  муниципального образования «Велижский район» от 21.10.2019 №478 «Об утверждении Порядка организации на территории муниципального образования «Велижский район» ярмарок и продажи товаров на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории муниципального образования «Велижский район», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.03.2021 №124 «О проведении открытого конкурса по определению оператора ярмарок организатором которых является Администрация муниципального образования «Велижский район» и на основании протокола заседания Конкурсной комиссией по определению оператора ярмарки организатором которой является Администрация муниципального образования «Велижский район» от 26.04.2021 №1, договора о предоставлении права исполнять функции оператора ярмарок от 11.05.2021 № б/н, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По итогам конкурса по определению оператора ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район», расположенных по адресам: Смоленская область, г. Велиж, ул. Советская, д.29 (во дворе бывшей школы №1, первого здания), земельный участок с кадастровым номером 67:01:0010113:4,  общей площадью 5336 кв. м.; Смоленская обл., г. Велиж, ул. Р. Люксембург, д.1 (территория за зданием автостанции), земельный участок ориентировочной    площадью 555 кв. м., предоставить право исполнять обязанности оператора ярмарок  на территории муниципального образования «Велижский район» Муниципальному унитарному предприятию «Коммунресурс» с 13.05.2021 по 31.12.2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова

О предоставлении права исполнять обязанности оператора ярмарки на территории муниципального образования «Велижский район»